Access points:

- A. Töpelmann
 - Criminal procedure--Germany. (subject)
 - Criminal investigation--Germany. (subject)
 - Preliminary examinations (Criminal procedure)--Germany. (subject)
 - Giessen (place)
-

Item: Infortiatu[m] quod quattor et decem co[n]tinens libros Pandectarum est medium peruigili jurisperitorum ac impressoris cura sculptum hec comprehendit subnotata. Mendis extersum est ac castigatum.

Title: Infortiatu[m] quod quattor et decem co[n]tinens libros Pandectarum est medium peruigili jurisperitorum ac impressoris cura sculptum hec comprehendit subnotata. Mendis extersum est ac castigatum.

Date: 1514] (publisher) (date of creation)

Note [generalNote]: Colophon: Finem sortitu[m] est felice[m] hoc digestum Infortiatum quibusq[ue] squalebat mendis et freque[n]tib[us] antiquis adhibitis exe[m]plaribus est castigatu[m]: additis co[n]corda[n]tiis juris canonici ac quibusdam limitationibus et arbore seu figura successionum: opera Francisci Fradin impressoris Lugd[uni] commorantis. Anno domini millesimo quingentesimo xiiij. die vo. xxvj jahuarij.

Note [generalNote]: University of Alberta copy from the Priesterseminar library of the Archbishop of Salzburg. CaAEU

Physical condition: [5] p., ccxciiii, [7] leaves. illus. 44 cm.

Alternative form available: UASPCOLL: READONSITE

Publication status:

Published

Access points:

- Franciscus Fradin
 - Canon law. (subject)
 - Roman law. (subject)
 - [Lugduni (place)]
-

Item: Infortiatu[m] quod quattuor et decem continens libros pandectarum est medium peruigili iurisperitoru[m] ac impressoris cura sculptum hec comprehendit subnotata.

Creator: Bocard, André, active 1491-1531.

Title: Infortiatu[m] quod quattuor et decem continens libros pandectarum est medium peruigili iurisperitoru[m] ac impressoris cura sculptum hec comprehendit subnotata.

Date: n.d. (date of creation)

Date: [1510] (publisher) (date of creation)

Note [generalNote]: Colophonon: Finem fortium est felicem hoc digestu[m] infortiatu[m] quibus[que] squalebat mendis & frequentibus antiquis adhibitis exemplaribus est castigatum: peruigili magistri Andree Boucard... op[er]a & dilige[n]tia. Sumptibus aute[m] Johannis Petit & Johannis Bonho[m]me at[que] Thielmani Keruer...bibliographorum in... Parrhisiensi achademia. Anno... decimo supra quingentesimum et millesimum.

Note [generalNote]: University of Alberta copy from the Priesterseminar library of the Archbishop of Salzburg. CaAEU

Physical condition: [6], ccccxliii leaves. illus. 23 cm.

Alternative form available: UASPCOLL: READONSITE